
С О О П Ш Т Е Н И Е 

 

Им се соопштува на учениците од втора и трета година дека наставата 

по предметот пливање ќе се одвива со физичко присуство во СЦ ,,Борис 

Трајковски,,-Скопје и истата ќе се спроведува според донесениот и усвоен 

протокол од страна на Владата на РСМ, а во прилог на ова соопштение. 

Во следните термини: 

Прва смена: 13:30 - 15:00 часот 

Втора  смена 11:00 -12:30 часот 

 

По следниот распоред: 
 

(македонски наставен јазик) 

Понеделник Среда Четврток 
2а, 2б 2в 2г 

Проф: Александар Коцевски 

 

Понеделник Среда Четврток 

3а 3б, 3в 3г 

Проф: Горан Стаменов 

(албански наставен јазик) 

Понеделник Среда Четврток 
2д 2ѓ,3д 3ѓ 

Проф: Хамид Бакија 

           Директор, 

Љупчо Станковски 

   



 



 


